CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que, o Projeto de Decreto Legislativo nº 02/2025,

que “CONCEDE A COMENDA MUNICIPAL DO MÉRITO MILTON MARTINS AO

SENHOR FÁBIO MARCELO SANTOS MARTINS – O “FÁBIO DA AMA MOTOS”,

PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE

PARAUAPEBAS.”, após observadas as disposições regimentais, está APTO PARA SER

INCLUÍDO NA ORDEM DO DIA.

Parauapebas, 1º de abril de 2025

Carlos Douglas Santos Vaz

Diretor Legislativo

Portaria nº 005/2025

		2025-04-01T15:45:46-0300
	CARLOS DOUGLAS SANTOS VAZ:01295248247